
ikir."1"000" r  
) • PAES 

Secretário 
ENTIN 

retán 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

ATO N° 36, de 3 de dezembro de 2018 

Nomeia Márcia Franciele Spies para exercer 
cargo em comissão de Assessora de 
Gabinete da Vereadora Marli do Esporte. 

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo inciso XIV do artigo 44 do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, com efeitos a contar de 10 de dezembro de 2018, 
Márcia Franciele Spies, para exercer o cargo em comissão de Assessora de 
Gabinete da Vereadora Marli do Esporte. 

Parágrafo único - O vencimento do nomeado corresponde ao disposto 
no Anexo Ida Lei n° 1.964, de 13 de agosto de 2007. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 3 de dezembro de 2018. 

RENA 	MANN 
Presidente da z 	ra Municipal 

RT 	E O 	 ANTÍfrJZOIO 
Primeiro-Vice-Presidente 
	

Segu do-Vice-Presidente 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n° 2.183 de 04.12.2018, pág. 6. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049— CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.prieq.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F68A5DA49C99C40048D45B9A1BBEB779 CODIGO DO DOCUMENTO: 059061
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 036/2018
AUTORIA: Poder Legislativo


